
CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2015

FINALE `A` ARGENTO

Organizzazione: CR FIDAL BASILICATA - MATERA

RISULTATI

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 5 12 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.18 2.0

2 3 2 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.21 1.0

3 4 3 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.22  

4 2 6 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.77  

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 3 1 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.44 8.0

2 4 7 CORTELAZZO Lodovico 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.73 7.0

3 5 11 GARGANO Gabriele 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 10.89 6.0

4 2 5 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.92 5.0

5 6 8 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 10.95 4.0

6 1 9 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.16 3.0

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Vento Punti

1 3 1 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.44 +0.3 8.0

2 4 7 CORTELAZZO Lodovico 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.73 +0.3 7.0

3 5 11 GARGANO Gabriele 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 10.89 +0.3 6.0

4 2 5 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.92 +0.3 5.0

5 6 8 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 10.95 +0.3 4.0

6 1 9 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.16 +0.3 3.0

7 5 12 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.18 -0.8 2.0

8 3 2 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.21 -0.8 1.0

9 4 3 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.22 -0.8  

10 2 6 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.77 -0.8  

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 11:33 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2 11 GARGANO Gabriele 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 21.80 6.0

2 5 8 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 21.94 4.0

3 4 12 VILLA Erik 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.40 1.0

4 6 6 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.70  

5 3 3 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.77  

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 11:39 - Vento: +1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 6 1 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.41 8.0

2 1 7 CORTELAZZO Lodovico 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.45 7.0

3 2 101 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.91 5.0

4 5 4 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.96 3.0

5 3 9 CIOLI Enrico 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.15 2.0

6 4 5 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.44  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Vento Punti

1 6 1 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.41 +1.6 8.0

2 1 7 CORTELAZZO Lodovico 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.45 +1.6 7.0

3 2 11 GARGANO Gabriele 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 21.80 +1.7 6.0
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4 2 101 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.91 +1.6 5.0

5 5 8 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 21.94 +1.7 4.0

6 5 4 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.96 +1.6 3.0

7 3 9 CIOLI Enrico 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.15 +1.6 2.0

8 4 12 VILLA Erik 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.40 +1.7 1.0

9 4 5 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.44 +1.6  

10 6 6 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.70 +1.7  

11 3 3 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.77 +1.7  

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 3 10 ZANARDI Gabriele 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.08  

2 2 1 NANIA Riccardo 1996 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.29  

3 6 11 MACCIOCCHI Valerio 1990 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 50.60  

4 5 12 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.63  

5 4 9 RAGOSTA Matteo 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 51.65  

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 4 102 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.06 5.0

2 6 6 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.56 3.0

3 3 3 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.16  

4 2 106 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.32  

5 5 108 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.92  

Serie 3 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2 7 CAPPELLIN Francesco 1990 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 47.21 8.0

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

2 3 4 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 47.84 7.0

3 4 2 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 48.63 6.0

4 1 105 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.26 4.0

5 6 5 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.73 2.0

6 5 8 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 50.03 1.0

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2 7 CAPPELLIN Francesco 1990 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 47.21 8.0

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

2 3 4 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 47.84 7.0

3 4 2 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 48.63 6.0

4 4 102 SCHIATTI Riccardo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.06 5.0

5 1 105 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.26 4.0

6 6 6 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.56 3.0

7 6 5 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.73 2.0

8 5 8 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 50.03 1.0

9 3 10 ZANARDI Gabriele 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.08  

10 3 3 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.16  

11 2 1 NANIA Riccardo 1996 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.29  

12 2 106 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.32  

13 6 11 MACCIOCCHI Valerio 1990 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 50.60  

14 5 12 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.63  

15 4 9 RAGOSTA Matteo 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 51.65  

16 5 108 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.92  

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 11:04 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 6I 4 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:52.02 8.0

2 4I 8 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:52.55 7.0

3 3I 12 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:53.37 6.0

4 2I 2 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.38 5.0

5 5E 1 ZOGHLAMI Osama 1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:54.78 4.0

6 6E 110 MASOLINI Gabriele 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:55.34 3.0

7 4E 10 ZOANNI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:55.84 2.0

8 1E 112 TROCCHIA Riccardo 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:56.35 1.0

9 3E 5 POLI Ananda 1999 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:56.80  

10 2E 11 ABDELWAHED Ahmed 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:57.30  

11 1I 9 PLACANICO Luca 1995 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:00.39  

 5I 6 LANO Marco 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:57 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 106 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:46.79 8.0

2 6 TAGNESE Andrea 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:47.58 7.0

3 9 RUKUNDO Sylvain 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 3:48.00 6.0

4 4 DINI Lorenzo 1994 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:49.83 5.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

5 105 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:50.16 4.0

6 109 PLACANICO Luca 1995 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 3:51.30 3.0

7 11 ABDELWAHED Ahmed 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3:56.14 2.0

8 5 RATTO Alessio 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:56.54 1.0

9 7 CHIARELLI Berardino 1980 SM35 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3:56.83  

     G.S. FIAMME AZZURRE   

10 2 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 3:59.82  

11 12 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:00.89  

12 10 PADOVANI Nicolo' 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:01.64  

 110 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

5000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 12:13 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 9 RUKUNDO Sylvain 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 14:06.87 8.0

2 1 ZOGHLAMI Ala 1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14:11.11 7.0

3 104 DINI Lorenzo 1994 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 14:14.18 6.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

4 6 RAZINE Marouan 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 14:19.54 5.0

     C.S. ESERCITO   

5 106 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 14:22.97 4.0

6 7 CHIARELLI Berardino 1980 SM35 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14:24.21 3.0

     G.S. FIAMME AZZURRE   

7 4 DINI Samuele 1994 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 14:25.65 2.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

8 3 QUAZZOLA Italo 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14:31.37 1.0

9 11 FAUCI Walter 1995 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 14:41.10  

10 107 PERTILE Ruggero 1974 SM40 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14:44.72  

11 5 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14:46.76  

12 8 SLIMANI Benazzouz 1975 SM40 PR068 C.U.S. PARMA 15:02.13  

13 103 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15:13.53  

14 12 MAZZUCCHELLI Alberto 1992 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16:06.23  

15 10 MEINARDI David 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16:11.95  

3000 siepi H91 UOMINI
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 101 ZOGHLAMI Osama 1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8:56.87 8.0

2 1 ZOGHLAMI Ala 1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8:57.30 7.0

3 3 QUAZZOLA Italo 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:02.45 6.0

4 2 TAVELLA Maurizio 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:04.78 5.0

5 103 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:13.40 4.0

6 10 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:13.58 3.0

7 4 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:21.97 2.0

8 8 SLIMANI Benazzouz 1975 SM40 PR068 C.U.S. PARMA 9:34.48 1.0

9 12 ROSSI Nabil 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9:36.50  

10 11 VALENTI Ivan 1994 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 9:39.00  

110 Hs H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:18 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2 109 RETTORI Francesco 1997 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.44 4.0

2 4 11 GIACALONE Nicolo' 1997 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15.48 3.0

3 1 6 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 15.53 2.0

4 3 108 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 15.62  

5 6 9 MISTRETTA Stefano 1996 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.88  

6 5 1 BIONDO Giuseppe 1996 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.92  

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 4 5 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.29 8.0

2 3 7 MASSARO Marco 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.99 7.0

3 5 110 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.06 6.0

4 2 10 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.42 5.0

5 6 3 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.60 1.0

6 1 8 MOSCA Gianluca 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 15.72  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Vento Punti

1 4 5 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.29 +0.9 8.0

2 3 7 MASSARO Marco 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.99 +0.9 7.0

3 5 110 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.06 +0.9 6.0

4 2 10 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.42 +0.9 5.0

5 2 109 RETTORI Francesco 1997 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.44 +0.7 4.0

6 4 11 GIACALONE Nicolo' 1997 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15.48 +0.7 3.0

7 1 6 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 15.53 +0.7 2.0

8 6 3 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.60 +0.9 1.0

9 3 108 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 15.62 +0.7  

10 1 8 MOSCA Gianluca 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 15.72 +0.9  

11 6 9 MISTRETTA Stefano 1996 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.88 +0.7  

12 5 1 BIONDO Giuseppe 1996 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.92 +0.7  

400 Hs H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 10:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 3 102 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.35 5.0

2 5 8 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.78 3.0

3 4 3 CARENA Stefano 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.16 1.0

4 6 107 ZUIN Andrea 1991 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.75  

 2 5 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit  
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Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 10:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 3 2 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 52.36 8.0

2 6 7 FORCATO Andrea 1996 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 53.77 7.0

3 2 10 BRAMBILLA Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.79 6.0

4 4 4 BACCI Andrea 1995 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.56 4.0

5 1 9 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 55.12 2.0

6 5 1 BIONDO Giuseppe 1996 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 56.59  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 3 2 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 52.36 8.0

2 6 7 FORCATO Andrea 1996 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 53.77 7.0

3 2 10 BRAMBILLA Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.79 6.0

4 3 102 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.35 5.0

5 4 4 BACCI Andrea 1995 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.56 4.0

6 5 8 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.78 3.0

7 1 9 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 55.12 2.0

8 4 3 CARENA Stefano 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.16 1.0

9 6 107 ZUIN Andrea 1991 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.75  

10 5 1 BIONDO Giuseppe 1996 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 56.59  

 2 5 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit  

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 10:57 - Ora Fine: 13:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 4 LEMMI Andrea 1984 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.17 8.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15 2.17 2.19              

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XO   -   O   O   XXX              

2 12 BETTINELLI Andrea 1978 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.17 7.0

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15 2.17 2.19              

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   XO   -   XXO   O   XXX              

3 2 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2.15 6.0

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15 2.17 2.19              

  -   -   -   O   -   -   O   -   XO   O   O   O   O   XO   XXO   X-   XX              

4 104 LARI Filippo 1997 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.09 5.0

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11                  

  -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   O   -   O   XXX                  

5 7 RADO Guido 1990 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2.09 4.0

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11                  

  -   O   -   O   O   O   -   O   -   O   XO   XO   XXX                  

6 112 MARAVIGLIA Michele 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.05 3.0

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07                    

  -   -   -   XO   O   O   XO   O   XO   XXO   XXX                    

7 5 LINGUA Davide 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.03 2.0

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05                     

  -   -   -   O   O   XO   -   XO   XO   XXX                     

8 110 SCUTAREANU Iulian 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.03 1.0

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07                    

  -   -   O   O   O   O   XXO   O   XO   XX-   X                    

9 3 FRANCESCHI Alberto 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.01  

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03                      

  -   O   -   O   O   XO   O   XO   XXX                      

10 1 PASCONE Ernesto 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.01  

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03                      

  -   XO   O   -   O   XO   XO   XXO   XXX                      

11 10 LONGHI Michele 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.97  

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99                        

  -   XO   O   O   XO   XO   XXX                        
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12 6 GRAZIANO Alessandro 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 1.91  

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                         

  -   O   -   O   -   XXX                         

13 9 TRAVERSI Andrea 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1.88  

1.80 1.85 1.88 1.91                           

  O   XO   XO   XXX                           

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:02 - Ora Fine: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 11 SINNO Alessandro 1994 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 5.00 8.0

     C.S. AERONAUTICA MILITARE   

4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20              

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   XO   -   -   -   XXX              

2 3 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.90 7.0

4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05                 

  -   -   -   -   O   -   XXO   -   -   -   XO   -   X-   XX                 

3 111 AZARA Leonardo 1997 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.70 6.0

4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.75 4.80                      

  -   -   -   XXO   -   XO   XO   -   XXX                      

4 6 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.60 5.0

4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70                        

  -   O   -   O   O   O   XXX                        

5 12 GONTARSKI Patrik 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.50 4.0

4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                         

  -   O   -   O   O   XXX                         

6 2 BERNARDI Giacomo 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4.40 3.0

4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                         

  -   -   -   O   -   XXX                         

7 112 EMALDI Matteo 1996 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.40 2.0

4.00 4.20 4.30 4.40 4.50                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

8 10 RUMI Nicolo' 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.30 1.0

4.00 4.20 4.30 4.40 4.50                          

  -   -   XO   -   XXX                          

9 7 CHIARELLO Marco 1982 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.20  

4.00 4.20 4.30                            

  XO   XO   XXX                            

10 8 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 4.00  

4.00 4.20                             

  O   XXX                             

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 10 ALDEGHI Andrea 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.32 8.0

1°: X 2°: X 3°: 6.80  4°: X 5°: 7.32 6°: 4.82  

     +1.4     +2.9  +0.4  

2 1 TRIO Antonino 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.19 7.0

1°: 7.04 2°: - 3°: 7.19  4°: - 5°: 7.00 6°: 6.93  

 +2.3    +0.5     +2.5  +2.9  

3 6 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.94 6.0

1°: 6.72 2°: 6.94 3°: X  4°: 6.61 5°: X 6°: X  

 +2.5  +1.2     +1.1      

4 4 PISTOLESI Tommaso 1995 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.81 5.0

1°: X 2°: 6.66 3°: 6.68  4°: 6.81 5°: X 6°: 6.23  

   +3.7  +2.2   +3.7    -0.8  
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5 107 BERETTA Leonardo 1996 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.79 4.0

1°: X 2°: X 3°: 6.64  4°: 6.79 5°: X 6°: X  

     +1.0   +1.9      

6 101 CESARO' Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.75 3.0

1°: 6.43 2°: 6.75 3°: 6.68  4°: X 5°: X 6°: X  

 +0.3  +2.9  +3.1         

7 3 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.74 2.0

1°: 5.41 2°: 6.57 3°: 6.59  4°: 6.51 5°: 6.67 6°: 6.74  

 +2.9  +2.8  +1.8   +1.1  +4.7  +2.3  

8 8 BOCCHI Tobia 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 6.69 1.0

1°: 6.69 2°: X 3°: X  4°: 5.26 5°: 6.65 6°: X  

 +0.7       +1.3  +3.4    

9 11 CONTALDO Simone 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6.58  

1°: 6.39 2°: 6.58 3°: 6.32            

 +2.5  +0.5  +0.9         

10 5 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.42  

1°: 6.42 2°: X 3°: X            

 +0.5             

11 12 OPRENI Simone 1992 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.19  

1°: 6.19 2°: 6.00 3°: 6.16            

 +1.7  +1.0  +0.9         

12 2 PANARA Giulio 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 6.08  

1°: 6.07 2°: 6.08 3°: 5.77            

 +0.9  +1.5  +2.2         

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 8 BOCCHI Tobia 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 15.38 8.0

1°: 15.38 2°: 15.32 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 -0.2  +0.4           

2 1 TRIO Antonino 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.12 7.0

1°: 15.12 2°: - 3°: 14.71  4°: - 5°: - 6°: -  

 +1.0    +0.3         

3 11 CONTALDO Simone 1996 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 14.89 6.0

1°: 14.50 2°: 14.59 3°: 14.89  4°: 14.70 5°: X 6°: 13.86  

 +0.7  +0.4  +0.7   +3.1    +0.8  

4 6 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 14.46 5.0

1°: 14.17 2°: 14.30 3°: 13.98  4°: 14.04 5°: 14.46 6°: 14.24  

 +0.3  +0.8  +0.6   +0.5  +2.1  +1.4  

5 101 OPPONG Agyemang Roberto 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.42 4.0

1°: 14.22 2°: 14.42 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.3  +0.4           

6 7 BERETTA Leonardo 1996 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.37 3.0

1°: 13.59 2°: 14.10 3°: 13.86  4°: 13.52 5°: 14.37 6°: 14.19  

 -0.3  -0.5  +1.1   +2.0  +1.2  +1.2  

7 9 MULLER Francesco 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 14.30 2.0

1°: 13.86 2°: 13.79 3°: 14.30  4°: 14.12 5°: 14.24 6°: 14.19  

 +1.3  -0.4  -0.6   +1.9  +2.2  +0.4  

8 4 CARLA' Gianmarco 1990 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.02 1.0

1°: 13.63 2°: 13.88 3°: 13.91  4°: 13.90 5°: 14.02 6°: X  

 -1.0  +0.3  +0.9   +1.6  +1.7    

9 3 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.73  

1°: 13.45 2°: 13.38 3°: 13.73            

 -0.3  +1.1  +1.1         

10 5 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.43  

1°: X 2°: X 3°: 13.43            

     +0.4         

11 2 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 13.34  
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1°: 13.24 2°: X 3°: 13.34            

 +0.5    +0.3         

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 11 SECCI Daniele 1992 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 18.30 8.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 18.15 2°: X 3°: X  4°: 18.30 5°: X 6°: 18.19  

2 7 PAROLO Tommaso 1991 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 17.32 7.0

1°: 16.09 2°: 16.86 3°: 16.93  4°: X 5°: 16.98 6°: 17.32  

3 2 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.55 6.0

1°: 16.55 2°: X 3°: 15.05  4°: 15.85 5°: X 6°: 15.49  

4 12 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.49 5.0

1°: X 2°: 14.22 3°: 14.13  4°: 14.04 5°: X 6°: 14.49  

5 3 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.34 4.0

1°: 13.47 2°: 13.67 3°: 13.66  4°: 13.17 5°: 14.28 6°: 14.34  

6 102 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.89 3.0

1°: 12.59 2°: 12.65 3°: 13.89  4°: 13.02 5°: X 6°: X  

7 103 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.67 2.0

1°: 13.15 2°: 13.15 3°: 13.67  4°: 13.18 5°: 13.47 6°: 13.45  

8 9 VITIELLO Vincenzo 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 13.49 1.0

1°: 13.49 2°: 13.44 3°: X  4°: 13.10 5°: 13.07 6°: 12.87  

9 5 MONTANARI Michele 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.48  

1°: 13.03 2°: 12.83 3°: 13.48            

10 4 MANNUCCI Alessio 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.14  

1°: 12.93 2°: 12.23 3°: 13.14            

11 105 SACCHI Matteo 1981 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.11  

1°: 12.11 2°: X 3°: X            

12 6 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.21  

1°: 10.68 2°: 11.21 3°: 11.05            

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:54 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 11 SECCI Daniele 1992 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 48.24 8.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 48.24 2°: - 3°: X  4°: 47.10 5°: X 6°: X  

2 7 PAROLO Tommaso 1991 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 47.10 7.0

1°: 43.07 2°: 47.10 3°: X  4°: 41.69 5°: X 6°: 46.75  

3 9 POLI Simone 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 45.77 6.0

1°: 44.20 2°: X 3°: 45.77  4°: 44.94 5°: X 6°: 45.31  

4 5 SACCHI Matteo 1981 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.24 5.0

1°: 38.49 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 40.31 6°: 42.24  

5 1 MASCALI Isidoro Marco 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 42.01 4.0

1°: 40.37 2°: 35.31 3°: 42.01  4°: 38.78 5°: X 6°: 40.75  

6 2 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 40.79 3.0

1°: 39.63 2°: 40.79 3°: 38.67  4°: 36.30 5°: 40.22 6°: 40.75  

7 10 RIVA Fabio 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.71 2.0

1°: 40.71 2°: 39.63 3°: 39.05  4°: X 5°: X 6°: 40.49  

8 103 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 38.10 1.0

1°: 35.11 2°: 37.52 3°: 38.10  4°: X 5°: 37.79 6°: X  

9 8 VOLO Calogero Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 33.96  

1°: 33.96 2°: X 3°: X            

10 12 FACOETTI Nicola 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.00  

1°: X 2°: 33.00 3°: X            

11 4 MANNUCCI Alessio 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 28.05  
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1°: X 2°: 28.05 3°: X            

 109 VITIELLO Vincenzo 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

Martello/HT Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 10:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 3 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.93 8.0

1°: 55.12 2°: 57.88 3°: 56.81  4°: 57.53 5°: 57.54 6°: 57.93  

2 7 FRISO Michele 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 57.23 7.0

1°: 53.25 2°: X 3°: 57.23  4°: X 5°: 57.02 6°: 54.81  

3 5 SUPERINA Mattia 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.15 6.0

1°: 52.60 2°: X 3°: 53.78  4°: X 5°: 55.15 6°: 53.87  

4 8 BOLLA Nicolo' 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 53.15 5.0

1°: X 2°: 51.76 3°: X  4°: 52.75 5°: 53.15 6°: X  

5 108 SORESINI Luca 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 50.98 4.0

1°: 44.47 2°: 46.28 3°: 45.34  4°: 48.21 5°: 50.98 6°: X  

6 12 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.62 3.0

1°: 47.84 2°: 49.17 3°: 49.20  4°: X 5°: 50.62 6°: X  

7 109 BIFULCO Filippo Sevdali 1997 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 48.78 2.0

1°: 46.90 2°: 46.06 3°: 48.78  4°: X 5°: 47.61 6°: X  

8 2 MESSINA Alberto 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.38 1.0

1°: X 2°: 46.53 3°: X  4°: 48.38 5°: X 6°: 45.60  

9 1 SIRACUSA Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.78  

1°: X 2°: X 3°: 45.78            

10 10 SINTUZZI Emanuele 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 44.54  

1°: X 2°: 43.77 3°: 44.54            

11 4 CRIVELLI Matteo 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.47  

1°: X 2°: X 3°: 44.47            

12 11 CHIRICO Omar 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 42.28  

1°: 42.28 2°: X 3°: 39.10            

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 7 MASATO Samir 1998 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 62.27 8.0

1°: 62.27 2°: X 3°: 61.97  4°: X 5°: 58.83 6°: X  

2 8 BELLETTI Moreno 1970 SM45 PR068 C.U.S. PARMA 61.68 7.0

1°: 61.68 2°: X 3°: 53.72  4°: X 5°: 58.28 6°: 56.14  

3 10 CALDON Fabio 1975 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 60.86 6.0

1°: 60.86 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 52.80  

4 9 CERRUTI Michele 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 60.51 5.0

1°: 56.02 2°: 60.51 3°: 58.05  4°: 50.37 5°: X 6°: 56.78  

5 2 BOSANI Davide 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 60.28 4.0

1°: 60.13 2°: 30.12 3°: 60.28  4°: 59.62 5°: 58.42 6°: 60.11  

6 12 CORIA Stefano 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.82 3.0

1°: 57.82 2°: 54.91 3°: X  4°: 57.47 5°: X 6°: X  

7 4 PICCHI Andrea 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 57.54 2.0

1°: 57.54 2°: X 3°: X  4°: 53.77 5°: 54.66 6°: X  

8 6 BATTISTUTTA Federico 1966 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 55.78 1.0

1°: 50.18 2°: 55.78 3°: 50.19  4°: 51.00 5°: 51.91 6°: 52.27  

9 11 CALABRO' Pietro 1997 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 55.66  

1°: 53.03 2°: 55.66 3°: 53.66            

Marcia 5000m UOMINI

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:54 - Ora Fine: 18:26 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 6 TONTODONATI Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 20:59.49 8.0

2 111 DESSI Lorenzo 1989 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
21:25.43

<~
7.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

3 12 CORTINOVIS Massimiliano 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22:09.08 6.0

4 9 ROMANELLI Andrea 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA
22:37.82

~<
5.0

5 8 RENO' Giovanni 1991 SM PR068 C.U.S. PARMA
22:40.84

~
4.0

6 11 ROMANZI Emanuele 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
22:53.33

<~
3.0

7 4 FAVATI Giorgio 1989 SM LI036 ATLETICA LIVORNO
23:06.45

<
2.0

8 10 VIGANO' Giacomo 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23:19.89 1.0

9 2 LAUDATO Mario 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL.
23:34.49

<<
 

10 3 FRUCI Fabrizio 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23:36.53  

11 104 BARATTINI Fabio 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 23:49.57  

12 7 SAPUNOV Igor 1978 SM35 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
23:57.50

<
 

13 1 NANIA Giuseppe 1987 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO
27:12.78

<
 

 106 BERSANI Matteo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO
Squ

<<< 18:23
 

L'atleta Bersani Matteo della soc.CUS Torino è stato squalificato per somma di ammonizioni (art.230.6.A)

Staffetta 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:47 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 1 1 PARLATO Antonio - MINUTELLA Antonio - CARUSO Erasmo Emanuele - RAGUNI Federico SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 42.04 6.0

2 5 9 LANGELLA Davide - CIOLI Enrico - BARCIULLI Mirco - BASILE Alberto SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 42.31 4.0

3 6 10 ALDEGHI Andrea - BRAMBILLA Andrea - ZANARDI Gabriele - CAIROLI Simone SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 42.91  

4 3 8 MOSCA Gianluca - MANFREDI Antonio - ORSATTI Matteo - ABE Jamie Steve dave SM PR068 C.U.S. PARMA 43.12  

5 4 4 FORESI Andrea - TORI Nicholas - BACCI Andrea - BACCI Alessandro SM LI036 ATLETICA LIVORNO 43.33  

6 2 6 VALTINGOJER Erich Bruno - DEMARIA Roberto - CERVELLI Lorenzo - PUTERO Stefano SM TO001 C.U.S. TORINO 43.54  

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:53 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 1 7 MASSARO Marco - CAPPELLIN Francesco - CORTELAZZO Lodovico - ZIN Farias SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 41.81 8.0

2 6 5 LOMUSCIO Marco - DEVARTI Samuele - FALZONI Giovanni - DELFINO Andrea SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 41.95 7.0

3 5 2 COMERCI Davide - CELLA Mattia - ZAPPA Riccardo - BIGONI Marco SM MI089 PRO SESTO ATL. 42.22 5.0

4 3 3 MATERA Simone - OTTAVIANI Emanuele - MILLO Gianni - SANGIORGI Edoardo SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 42.33 3.0

5 2 11 LECCE Edoardo - ROSICHINI Valerio - GARGANO Gabriele - RAMADORI Alessandro SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 42.43 2.0

6 4 12 OLIVERIO Andrea - VEZZOLI Nicolas - BRIGNOLI Erik - VILLA Erik SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.44 1.0

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 1 7 MASSARO Marco - CAPPELLIN Francesco - CORTELAZZO Lodovico - ZIN Farias SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 41.81 8.0

2 6 5 LOMUSCIO Marco - DEVARTI Samuele - FALZONI Giovanni - DELFINO Andrea SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 41.95 7.0

3 1 1 PARLATO Antonio - MINUTELLA Antonio - CARUSO Erasmo Emanuele - RAGUNI Federico SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 42.04 6.0

4 5 2 COMERCI Davide - CELLA Mattia - ZAPPA Riccardo - BIGONI Marco SM MI089 PRO SESTO ATL. 42.22 5.0

5 5 9 LANGELLA Davide - CIOLI Enrico - BARCIULLI Mirco - BASILE Alberto SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 42.31 4.0

6 3 3 MATERA Simone - OTTAVIANI Emanuele - MILLO Gianni - SANGIORGI Edoardo SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 42.33 3.0

7 2 11 LECCE Edoardo - ROSICHINI Valerio - GARGANO Gabriele - RAMADORI Alessandro SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 42.43 2.0

8 4 12 OLIVERIO Andrea - VEZZOLI Nicolas - BRIGNOLI Erik - VILLA Erik SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.44 1.0

9 6 10 ALDEGHI Andrea - BRAMBILLA Andrea - ZANARDI Gabriele - CAIROLI Simone SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 42.91  

10 3 8 MOSCA Gianluca - MANFREDI Antonio - ORSATTI Matteo - ABE Jamie Steve dave SM PR068 C.U.S. PARMA 43.12  

11 4 4 FORESI Andrea - TORI Nicholas - BACCI Andrea - BACCI Alessandro SM LI036 ATLETICA LIVORNO 43.33  

12 2 6 VALTINGOJER Erich Bruno - DEMARIA Roberto - CERVELLI Lorenzo - PUTERO Stefano SM TO001 C.U.S. TORINO 43.54  

Staffetta 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 13:04 
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Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 4 4 TORI Nicholas - BACCI Andrea - BACCI Alessandro - LANDI Marco SM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:18.73 5.0

2 5 12 VEZZOLI Nicolas - TROCCHIA Riccardo - MUTTI Alessio - VILLA Erik SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:20.36 2.0

3 3 9 BASILE Alberto - RAGOSTA Matteo - CIOLI Enrico - GAGGIOLI Wilhelm Jacopo SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 3:20.47 1.0

4 6 3 CARENA Stefano - OTTAVIANI Emanuele - SICILIANO Luigi - CARIOTI Andrea SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:21.97  

5 2 10 BRAMBILLA Andrea - POZZI Matteo - ZANARDI Gabriele - CAIROLI Simone SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:22.25  

6 1 5 DELFINO Andrea - BISCEGLIA Antonio - POLI Ananda - FALZONI Giovanni SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:22.37  

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 13:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 5 1 NANIA Riccardo - MINUTELLA Antonio - LAURICELLA Salvatore - SPEZZI Andrea SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:15.86 8.0

2 4 2 REDAELLI Alessandro - SCHIATTI Riccardo - CRESPI TOUNKARA Moustap - COMERCI Davide SM MI089 PRO SESTO ATL. 3:16.04 7.0

3 6 6 LIZZI Simone - DEMARIA Roberto - PUTERO Stefano - FLORIS Salvatore SM TO001 C.U.S. TORINO 3:16.05 6.0

4 2 7 CHINELLATO Alessandro - FORCATO Andrea - ZAMPIRON Giulio - CAPPELLIN Francesco SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3:19.54 4.0

5 3 8 ZENOBI Gionata - CACERES Luis Alfredo - DEEO Kouipomon Achille - BIZZOTTO Gabriele SM PR068 C.U.S. PARMA 3:20.27 3.0

6 1 11 DE TOMMASO Maximiliano - SERI Alessio - PERROTTI Edoardo - MACCIOCCHI Valerio SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3:31.26  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 5 1 NANIA Riccardo - MINUTELLA Antonio - LAURICELLA Salvatore - SPEZZI Andrea SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:15.86 8.0

2 4 2 REDAELLI Alessandro - SCHIATTI Riccardo - CRESPI TOUNKARA Moustap - COMERCI Davide SM MI089 PRO SESTO ATL. 3:16.04 7.0

3 6 6 LIZZI Simone - DEMARIA Roberto - PUTERO Stefano - FLORIS Salvatore SM TO001 C.U.S. TORINO 3:16.05 6.0

4 4 4 TORI Nicholas - BACCI Andrea - BACCI Alessandro - LANDI Marco SM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:18.73 5.0

5 2 7 CHINELLATO Alessandro - FORCATO Andrea - ZAMPIRON Giulio - CAPPELLIN Francesco SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3:19.54 4.0

6 3 8 ZENOBI Gionata - CACERES Luis Alfredo - DEEO Kouipomon Achille - BIZZOTTO Gabriele SM PR068 C.U.S. PARMA 3:20.27 3.0

7 5 12 VEZZOLI Nicolas - TROCCHIA Riccardo - MUTTI Alessio - VILLA Erik SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:20.36 2.0

8 3 9 BASILE Alberto - RAGOSTA Matteo - CIOLI Enrico - GAGGIOLI Wilhelm Jacopo SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 3:20.47 1.0

9 6 3 CARENA Stefano - OTTAVIANI Emanuele - SICILIANO Luigi - CARIOTI Andrea SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:21.97  

10 2 10 BRAMBILLA Andrea - POZZI Matteo - ZANARDI Gabriele - CAIROLI Simone SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:22.25  

11 1 5 DELFINO Andrea - BISCEGLIA Antonio - POLI Ananda - FALZONI Giovanni SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:22.37  

12 1 11 DE TOMMASO Maximiliano - SERI Alessio - PERROTTI Edoardo - MACCIOCCHI Valerio SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3:31.26  

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2 206 DELL'ORTO Caterina 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.83  

2 6 211 NISTRI Silvia 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.84  

3 4 7 CUTULI Isabella 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 13.34  

4 3 8 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.43  

5 5 208 GAGGINI Alessia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.23  

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 4 1 CORBUCCI Silvia 1994 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.31 3.0

2 2 2 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.31 2.0

3 6 6 GORNO Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.33 1.0

4 3 10 PACILLI Elisa 1993 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 12.47  

5 5 9 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.74  

Serie 3 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 6 12 TORRISI Chiara 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.05 8.0

2 1 3 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.19 7.0

3 4 4 MODESTI Anna Lisa 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.23 6.0

4 3 11 BAZZONI Chiara 1984 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.25 5.0

      C.S. ESERCITO   

5 5 5 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.27 4.0

6 2 205 GIOVANETTI Martina 1987 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.51  

      G.S. FORESTALE   

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Vento Punti

1 6 12 TORRISI Chiara 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.05 +0.9 8.0

2 1 3 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.19 +0.9 7.0

3 4 4 MODESTI Anna Lisa 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.23 +0.9 6.0

4 3 11 BAZZONI Chiara 1984 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.25 +0.9 5.0

      C.S. ESERCITO    

5 5 5 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.27 +0.9 4.0

6 4 1 CORBUCCI Silvia 1994 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.31 -0.2 3.0

7 2 2 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.31 -0.2 2.0

8 6 6 GORNO Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.33 -0.2 1.0

9 3 10 PACILLI Elisa 1993 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 12.47 -0.2  

10 2 205 GIOVANETTI Martina 1987 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.51 +0.9  

      G.S. FORESTALE    

11 5 9 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.74 -0.2  

12 2 206 DELL'ORTO Caterina 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.83 +0.6  

13 6 211 NISTRI Silvia 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.84 +0.6  

14 4 7 CUTULI Isabella 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 13.34 +0.6  

15 3 8 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.43 +0.6  

16 5 208 GAGGINI Alessia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.23 +0.6  

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 11:16 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 6 5 RONCONI Marta 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 25.93  

2 3 9 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.26  

3 5 7 ACKON Stefania 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 26.29  

4 4 8 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.98  

5 2 208 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.66  

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 11:22 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2 6 BONICALZA Sofia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 24.57 7.0

2 3 202 NERI Nadia 1994 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 24.90 5.0

3 5 2 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.09 2.0

4 4 11 PAZZAGLI Chiara 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.10 1.0

5 6 10 PACILLI Elisa 1993 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 25.27  

Serie 3 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 11:27 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2 209 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 24.34 8.0

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

2 5 212 MANGIONE Alice 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.77 6.0

3 3 12 TORRISI Chiara 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.93 4.0

4 6 3 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.97 3.0

5 4 4 MODESTI Anna Lisa 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 25.14  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Vento Punti

1 2 209 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 24.34 +1.2 8.0

      C.S. AERONAUTICA MILITARE    

2 2 6 BONICALZA Sofia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 24.57 +1.9 7.0

3 5 212 MANGIONE Alice 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.77 +1.2 6.0

4 3 202 NERI Nadia 1994 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 24.90 +1.9 5.0

5 3 12 TORRISI Chiara 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.93 +1.2 4.0

6 6 3 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.97 +1.2 3.0

7 5 2 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.09 +1.9 2.0

8 4 11 PAZZAGLI Chiara 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.10 +1.9 1.0

9 4 4 MODESTI Anna Lisa 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 25.14 +1.2  

10 6 10 PACILLI Elisa 1993 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 25.27 +1.9  

11 6 5 RONCONI Marta 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 25.93 +0.4  

12 3 9 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.26 +0.4  
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13 5 7 ACKON Stefania 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 26.29 +0.4  

14 4 8 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.98 +0.4  

15 2 208 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.66 +0.4  

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 4 4 MARTINI Miriam 1997 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.29 1.0

2 2 204 GIURCO Marianna 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.87  

3 3 2 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.24  

 5 9 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO Squ  

L'atleta Ardissone Eleonora della soc.Cus Torino è stata squalificata per falsa partenza regola 162.6

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 3 7 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 57.10 6.0

2 2 3 ROVERE Elisa 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.09 3.0

3 4 211 DALLASTA Stefania 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 59.07  

4 5 8 BONAZZI Caterina 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 59.94  

Serie 3 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 6 6 VERDERIO Ilaria 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 55.65 8.0

2 5 12 MANGIONE Alice 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.76 7.0

3 4 1 MAGGIOLO Marinella 1988 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 57.31 5.0

4 2 11 PAZZAGLI Chiara 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 57.47 4.0

5 3 10 GUERRINI Gloria 1988 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 58.21 2.0

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 6 6 VERDERIO Ilaria 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 55.65 8.0

2 5 12 MANGIONE Alice 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.76 7.0

3 3 7 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 57.10 6.0

4 4 1 MAGGIOLO Marinella 1988 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 57.31 5.0

5 2 11 PAZZAGLI Chiara 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 57.47 4.0

6 2 3 ROVERE Elisa 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.09 3.0

7 3 10 GUERRINI Gloria 1988 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 58.21 2.0

8 4 4 MARTINI Miriam 1997 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.29 1.0

9 2 204 GIURCO Marianna 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.87  

10 4 211 DALLASTA Stefania 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 59.07  

11 3 2 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.24  

12 5 8 BONAZZI Caterina 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 59.94  

 5 9 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO Squ  

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 10:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2I 5 BERLANDA Eleonora 1976 SF35 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:09.85 8.0

2 3I 8 COSTANZA Valentina 1987 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:11.91 7.0

      C.S. ESERCITO   

3 5I 1 DALLA MONTA' Laura 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:13.19 6.0

4 4I 10 MARCHESINI Laura 1992 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 2:13.83 5.0

5 1E 210 GUERRINI Gloria 1988 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 2:17.04 4.0

6 1I 7 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 2:17.13 3.0

7 5E 6 LOCATELLI Arianna 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.17 2.0

8 6I 11 DALLASTA Stefania 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:17.98 1.0

9 2E 12 POLLINA Lucia 1975 SF40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:19.64  

10 3E 2 INNOCENTI Giulia 1989 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:25.72  

11 6E 4 GANT Alessia 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:26.17  
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1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:52 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 8 COSTANZA Valentina 1987 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:32.20 8.0

     C.S. ESERCITO   

2 5 BERLANDA Eleonora 1976 SF35 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:32.97 7.0

3 10 MARCHESINI Laura 1992 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 4:34.09 6.0

4 9 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO 4:34.62 5.0

5 12 LA BARBERA Silvia 1984 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:35.31 4.0

     G.S. FORESTALE   

6 2 PINNA Claudia 1977 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 4:36.35 3.0

7 206 OGGIONI Silvia 1995 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:38.71 2.0

8 210 MARTINETTI Costanza 1995 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 4:39.40 1.0

9 4 GIACOMELLI Elisabetta 1994 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 4:44.45  

10 6 LOCATELLI Arianna 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4:45.44  

11 3 MODESTO Federica 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:07.49  

5000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 11:48 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 12 LA BARBERA Silvia 1984 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 16:55.84 8.0

     G.S. FORESTALE   

2 5 DAL RI Federica 1980 SF35 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16:58.89 7.0

     C.S. ESERCITO   

3 2 PINNA Claudia 1977 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 16:59.68 6.0

4 209 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO 17:01.04 5.0

5 10 MARTINETTI Costanza 1995 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 17:05.50 4.0

6 9 MORANO Giorgia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 17:49.64 3.0

7 6 OGGIONI Silvia 1995 PF MI089 PRO SESTO ATL. 17:56.62 2.0

8 4 GIACOMELLI Elisabetta 1994 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 18:06.05 1.0

9 1 MARONGIU Sonia 1974 SF40 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 18:17.02  

10 3 MODESTO Federica 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 18:58.93  

3000 siepi H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 9 MERLO Martina 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 10:27.90 8.0

     C.S. AERONAUTICA MILITARE   

2 1 DALLA MONTA' Laura 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 10:49.00 7.0

3 209 CURTABBI Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 10:55.63 6.0

4 5 MATTUZZI Isabel 1995 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11:07.56 5.0

5 6 PRESTIPINO Maddalena 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 11:31.61 4.0

6 2 INNOCENTI Giulia 1989 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11:36.47 3.0

7 7 GEJA Adele 1997 JF TO002 SISPORT FIAT 11:52.81 2.0

8 10 LINI Debora 1994 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 12:05.22 1.0

9 4 TOMASINI Gaia 1994 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 12:27.54  

100 Hs H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 14:57 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 3 3 FULLIN Lucia 1997 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.89 4.0
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2 6 7 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 15.93 3.0

3 4 11 LUCHERINI Martina 1993 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.97 2.0

4 5 5 DALLA TORRE Rebecca 1996 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16.53 1.0

5 2 8 RAIANO Giulia 1997 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 18.23  

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:02 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 4 1 GYEDU Abigail 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 13.96 8.0

2 6 10 RICCI Elena 1988 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 14.55 7.0

3 1 6 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 14.89 6.0

4 3 4 GIOVANNINI Irene 1998 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.95 5.0

5 5 12 MANNA Maria Concetta 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 16.80  

 2 205 PETERLE Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Squ  

L'atleti Peterle Jessica della Soc. Quercia Trentingrana è stata squalificata per falsa partenza Regola 162.6

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Vento Punti

1 4 1 GYEDU Abigail 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 13.96 +0.7 8.0

2 6 10 RICCI Elena 1988 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 14.55 +0.7 7.0

3 1 6 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 14.89 +0.7 6.0

4 3 4 GIOVANNINI Irene 1998 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.95 +0.7 5.0

5 3 3 FULLIN Lucia 1997 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.89 +0.6 4.0

6 6 7 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 15.93 +0.6 3.0

7 4 11 LUCHERINI Martina 1993 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.97 +0.6 2.0

8 5 5 DALLA TORRE Rebecca 1996 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16.53 +0.6 1.0

9 5 12 MANNA Maria Concetta 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 16.80 +0.7  

10 2 8 RAIANO Giulia 1997 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 18.23 +0.6  

 2 205 PETERLE Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Squ +0.7  

400 Hs H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 10:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2 204 GRANDOLFO Isabella 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:05.73  

2 4 9 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.68  

3 3 210 GORI Aurora 1999 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 1:07.80  

4 5 11 BERTI Francesca 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:10.90  

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 10:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 6 7 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:02.71 3.5

2 5 3 ROVERE Elisa 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:03.12 2.0

3 4 8 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:05.37 1.0

4 2 207 MEINERO Maria 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 1:05.99  

5 3 1 GENERALI Anna 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1:06.19  

Serie 3 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 10:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 6 2 CARAVELLI Marzia 1981 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 56.63 8.0

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

2 2 6 VERDERIO Ilaria 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 59.97 7.0

3 4 10 RICCI Elena 1988 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 1:01.28 6.0

4 3 202 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:01.77 5.0

5 5 4 MARTINI Miriam 1997 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:02.71 3.5

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 6 2 CARAVELLI Marzia 1981 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 56.63 8.0

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

2 2 6 VERDERIO Ilaria 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 59.97 7.0

3 4 10 RICCI Elena 1988 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 1:01.28 6.0

4 3 202 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:01.77 5.0

5 6 7 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:02.71 3.5

http://www.fidal.it/risultati/2015/COD5173/Risultat.htm

15 di 22 27/09/2015 18.05



5 5 4 MARTINI Miriam 1997 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:02.71 3.5

7 5 3 ROVERE Elisa 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:03.12 2.0

8 4 8 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:05.37 1.0

9 2 204 GRANDOLFO Isabella 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:05.73  

10 2 207 MEINERO Maria 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 1:05.99  

11 3 1 GENERALI Anna 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1:06.19  

12 4 9 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.68  

13 3 210 GORI Aurora 1999 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 1:07.80  

14 5 11 BERTI Francesca 1992 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:10.90  

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:21 - Ora Fine: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 3 ROSSIT Desiree 1994 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.80 8.0

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

1.20 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73 1.75 1.77 1.80 1.83              

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   O   -   XO   XXX              

2 11 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.65 7.0

1.20 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.63 1.65 1.67                     

  -   -   -   -   -   XO   XO   XXO   O   XXX                     

3 1 PADOVAN Anna 1995 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1.61 6.0

1.20 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.63                       

  -   -   -   -   XO   -   O   XXX                       

4 206 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.58 5.0

1.20 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                        

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                        

5 6 MARCHINI Francesca 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.55 4.0

1.20 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

6 10 PETRANGELI Eugenia 1992 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 1.55 3.0

1.20 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                         

  -   -   XO   XO   O   XXX                         

7 207 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 1.55 2.0

1.20 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

8 9 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1.50 1.0

1.20 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   XXO   O   XXX                          

9 8 BIOLCATI Camilla 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.45  

1.20 1.40 1.45 1.50                           

  -   XO   O   XXX                           

10 12 DAIDONE Rossella 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.40  

1.20 1.40 1.45                            

  O   XO   XXX                            

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 3 CARGNELLI Giulia 1988 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.00 8.0

     G.S. FORESTALE   

2.00 2.30 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.15       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   -   XO   XXX       

2 10 LAZZARI Alessandra 1991 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 3.60 7.0

2.00 2.30 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   -   XXX            

3 5 RONCONI Marta 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.45 6.0

2.00 2.30 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55                 

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   XO   XO   -   XXX                 
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4 203 VIRGILI Margherita 1997 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.40 5.0

2.00 2.30 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45                   

  -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   -   XO   XXX                   

5 4 KOSUTA Elisa 1994 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.40 4.0

2.00 2.30 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45                   

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   XO   XO   XXX                   

6 2 MARCELLO Giulia 1988 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.20 3.0

2.00 2.30 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                      

7 8 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2.80 2.0

2.00 2.30 2.60 2.80 2.90                          

  O   O   O   O   XXX                          

8 7 MISANA Alice 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 2.80 1.0

2.00 2.30 2.60 2.80 2.90                          

  -   O   XXO   XO   XXX                          

9 11 CADEDDU Daniela 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.60  

2.00 2.30 2.60 2.80                           

  -   O   XO   XXX                           

Salto in lungo/LJDONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 201 PALEZZA Giada 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 5.97 8.0

1°: 5.97 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 5.67  

 +0.2           +0.5  

2 1 ZANEI Elisa 1984 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 5.73 7.0

1°: X 2°: 5.73 3°: X  4°: 5.72 5°: X 6°: 5.62  

   +0.2     +0.5    -0.3  

3 12 LA MANTIA Simona 1983 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.69 6.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 5.65 2°: X 3°: X  4°: 5.69 5°: 5.65 6°: 5.66  

 +1.3       -0.6  +0.7  +0.4  

4 8 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.67 5.0

1°: 5.19 2°: 5.15 3°: 5.67  4°: 5.40 5°: X 6°: 5.44  

5 9 D'ELICIO Eleonora 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 5.54 4.0

     G.S. FIAMME AZZURRE   

1°: 5.54 2°: 5.34 3°: 5.32  4°: 5.02 5°: X 6°: 5.42  

 +0.8  +1.8  +0.6   +0.4    +0.8  

6 207 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 5.45 3.0

1°: 5.45 2°: 5.35 3°: X  4°: X 5°: 5.24 6°: 5.30  

 +2.3  -0.6       +0.9  +1.4  

7 206 MESSINA Antonella 1994 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.43 2.0

1°: 5.26 2°: 5.05 3°: 5.37  4°: 3.98 5°: 5.43 6°: 4.79  

 +0.9  +0.7  +1.3   +1.2  +1.5  +1.7  

8 11 ZANOBETTI Virginia 1997 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.38 1.0

1°: 5.19 2°: 5.34 3°: 5.26  4°: 5.36 5°: 5.38 6°: 5.34  

 +1.9  -1.5  -0.7   +0.9  +1.6  +0.6  

9 5 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.32  

1°: X 2°: 5.20 3°: 5.32            

   +1.5  +0.7         

10 2 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.32  

1°: 5.19 2°: 5.32 3°: X            

 +3.5  +0.5           

11 212 MANNA Maria Concetta 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.14  

1°: X 2°: 5.14 3°: 4.98            

   +1.9  +1.1         

12 7 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 5.12  

1°: 4.94 2°: 5.12 3°: 4.82            

 +0.4  +0.3  +0.6         

13 4 PIZZUTI Adriana 1998 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 5.03  
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1°: X 2°: 5.03 3°: 4.72            

   -0.5  -1.9         

14 204 GRGIC Sara 1996 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 4.87  

1°: X 2°: 4.87 3°: X            

   +0.3           

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 12 LA MANTIA Simona 1983 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.70 8.0

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 13.18 2°: X 3°: 13.40  4°: 13.70 5°: - 6°: -  

 +0.3    +1.2   +1.3      

2 9 D'ELICIO Eleonora 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.90 7.0

     G.S. FIAMME AZZURRE   

1°: 12.80 2°: X 3°: 12.62  4°: 12.68 5°: 12.78 6°: 12.90  

 +1.8    +0.5   +0.4  +0.6  +0.5  

3 1 ZANEI Elisa 1984 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.57 6.0

1°: 12.46 2°: 12.10 3°: 12.57  4°: X 5°: 12.18 6°: X  

 +1.7  +1.1  +0.9     -0.4    

4 201 SINIGAGLIA Luisa 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.52 5.0

1°: 11.92 2°: 12.52 3°: 12.01  4°: X 5°: 12.08 6°: X  

 -0.3  +0.5  +0.7     +1.1    

5 8 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.24 4.0

1°: 12.14 2°: X 3°: 12.06  4°: X 5°: X 6°: 12.24  

 -0.6    +1.3       -0.6  

6 2 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.02 3.0

1°: 11.46 2°: 11.93 3°: 11.90  4°: 11.74 5°: X 6°: 12.02  

 -1.1  +0.6  +0.5   -0.3    +1.2  

7 7 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 11.96 2.0

1°: 11.65 2°: 11.73 3°: 11.94  4°: X 5°: 11.60 6°: 11.96  

 +0.8  +0.8  +1.8     +0.7  +1.9  

8 5 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.96 1.0

1°: 11.44 2°: 11.62 3°: 11.56  4°: 11.96 5°: 11.72 6°: X  

 +0.4  +0.6  -0.9   -0.3  +1.8    

9 208 PICOTTI Matilde 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.14  

1°: 10.87 2°: 10.50 3°: 11.14            

 +1.0  +1.4  +0.5         

10 3 MELCHIOR Cinzia 1998 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.74  

1°: 10.74 2°: X 3°: 10.25            

 +0.6    +0.5         

11 6 VIA Danja 1995 PF MI089 PRO SESTO ATL. 10.54  

1°: 9.62 2°: X 3°: 10.54            

 +1.2    -0.4         

Peso/SP Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 7 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 13.00 8.0

1°: 12.15 2°: 12.62 3°: 13.00  4°: 12.57 5°: 12.22 6°: 12.20  

2 2 MANNIAS Pamela 1980 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.00 7.0

1°: 11.90 2°: 12.28 3°: 12.36  4°: 12.51 5°: 12.41 6°: 13.00  

3 5 DORELLI Damiana 1980 SF35 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.57 6.0

1°: 11.75 2°: 12.53 3°: X  4°: 12.57 5°: 12.52 6°: X  

4 1 JIMENEZ LUNA Yohely 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.38 5.0

1°: 11.04 2°: 12.38 3°: 12.08  4°: 12.32 5°: 12.09 6°: 12.15  

5 205 GATTO Beatrice 1995 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.90 4.0
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1°: 11.70 2°: 11.36 3°: X  4°: 11.45 5°: X 6°: 11.90  

6 6 FESTA Anita 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 11.88 3.0

1°: 11.44 2°: 11.13 3°: 11.78  4°: 11.35 5°: 11.48 6°: 11.88  

7 10 RICCI Eleonora 1990 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 11.54 2.0

1°: 11.54 2°: 11.15 3°: 10.18  4°: 10.80 5°: X 6°: X  

8 12 TRANCHINA Maria 1968 SF45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.48 1.0

1°: 11.26 2°: 11.47 3°: 11.48  4°: 11.47 5°: 11.27 6°: X  

9 3 MAFFO Nadia 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.58  

1°: 10.12 2°: 10.58 3°: 9.67            

10 203 ANDREUTTI Tiffany 1997 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.51  

1°: 10.51 2°: 10.47 3°: 10.48            

11 9 MASSOBRIO Francesca 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 10.46  

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

1°: 9.80 2°: 10.46 3°: 9.86            

12 11 BOCCIOLINI Carolina 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.48  

1°: 9.48 2°: 8.90 3°: X            

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 3 ANDREUTTI Giada 1995 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.72 8.0

1°: 41.23 2°: 48.72 3°: 44.31  4°: 44.48 5°: 47.79 6°: 47.82  

2 1 ZIN Greta 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 46.67 7.0

1°: 45.71 2°: 45.08 3°: 46.67  4°: 45.21 5°: 44.97 6°: X  

3 7 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 44.52 6.0

1°: X 2°: X 3°: 38.71  4°: 43.75 5°: X 6°: 44.52  

4 9 MARCHETTI Ilaria 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 43.12 5.0

1°: 43.12 2°: 41.97 3°: X  4°: 42.22 5°: 39.47 6°: X  

5 5 STOFNER Elisabeth 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 42.62 4.0

1°: 42.12 2°: 40.12 3°: 39.81  4°: 42.62 5°: 40.86 6°: 40.81  

6 2 CALZERONI Elena 1981 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 40.92 3.0

1°: 37.73 2°: 39.27 3°: 40.92  4°: X 5°: 38.84 6°: 39.15  

7 4 BARTOLICH Giulia 1989 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 39.71 2.0

1°: 38.82 2°: 39.21 3°: 39.56  4°: X 5°: 39.71 6°: X  

8 203 BEARZI Alessia 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 39.28 1.0

1°: 38.32 2°: 38.96 3°: X  4°: 36.39 5°: X 6°: 39.28  

9 205 DORELLI Damiana 1980 SF35 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 36.01  

1°: X 2°: 36.01 3°: 34.67            

10 12 TRANCHINA Maria 1968 SF45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 31.23  

1°: X 2°: 31.23 3°: 30.32            

11 11 MASCOLO Altea 1994 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.71  

1°: 28.71 2°: 23.72 3°: 25.81            

12 204 RINALDI Francesca 1995 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.85  

1°: 21.64 2°: 26.85 3°: 20.38            

Martello/HT Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 9 MASSOBRIO Francesca 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 57.22 8.0

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

1°: 56.21 2°: 56.56 3°: 57.22  4°: 56.77 5°: 55.75 6°: X  

2 1 ZIN Greta 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 55.85 7.0

1°: 38.83 2°: 49.80 3°: X  4°: 50.51 5°: 55.85 6°: 54.11  

3 3 MAFFO Nadia 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 54.27 6.0

1°: 51.44 2°: 52.11 3°: 52.63  4°: 52.19 5°: X 6°: 54.27  

4 203 ANDREUTTI Tiffany 1997 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.10 5.0

1°: 49.87 2°: 50.14 3°: 52.10  4°: 47.47 5°: X 6°: 48.74  
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5 201 NDIMURWANKO Noa 1996 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 51.75 4.0

1°: 48.01 2°: 51.75 3°: 51.18  4°: 51.33 5°: 51.13 6°: 50.99  

6 4 BARTOLICH Giulia 1989 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 51.29 3.0

1°: 48.39 2°: 50.24 3°: 47.64  4°: 51.29 5°: X 6°: 49.45  

7 10 CUZZOCREA Aurora 1997 JF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 49.87 2.0

1°: 49.87 2°: 45.04 3°: 48.53  4°: X 5°: X 6°: X  

8 212 SIRACUSA Antonella 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.49 1.0

1°: 43.33 2°: 44.74 3°: 44.37  4°: 44.71 5°: 42.48 6°: 45.49  

9 5 DE CHECCHI Elisa 1996 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 44.02  

1°: 44.02 2°: 44.02 3°: 41.42            

10 2 CABELLA Silvia 1982 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 43.45  

1°: X 2°: 40.91 3°: 43.45            

11 211 MICELI Laura 1995 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 42.69  

1°: 40.05 2°: 42.69 3°: X            

12 11 MASCOLO Altea 1994 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 41.48  

1°: X 2°: 41.48 3°: X            

13 208 ACQUAFRESCA Cecilia 1997 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 40.75  

1°: 33.82 2°: 40.75 3°: 40.51            

14 12 BORGOGNONE Federica 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 38.04  

1°: X 2°: X 3°: 38.04            

15 6 FREDDI Chiara 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 35.35  

1°: 35.35 2°: 35.08 3°: X            

16 7 PACE Giulia 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 34.01  

1°: X 2°: 34.01 3°: X            

 8 BALASSINI Ester 1977 SF35 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

Giavellotto/JT Gr600 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 11:52 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2 BANI Zahra 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 49.15 8.0

     G.S. FIAMME AZZURRE   

1°: 40.74 2°: 49.15 3°: 45.01  4°: - 5°: - 6°: -  

2 201 SINIGAGLIA Luisa 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 47.95 7.0

1°: 43.85 2°: 44.51 3°: 45.30  4°: X 5°: 46.59 6°: 47.95  

3 3 IACUZZO Francesca 1998 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 47.83 6.0

1°: 45.42 2°: 43.96 3°: 44.50  4°: 43.25 5°: 47.21 6°: 47.83  

4 1 PADOVAN Paola 1995 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 47.73 5.0

1°: 44.60 2°: X 3°: 45.91  4°: X 5°: 42.58 6°: 47.73  

5 7 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 40.67 4.0

1°: 40.17 2°: 35.50 3°: 35.68  4°: 33.74 5°: 38.02 6°: 40.67  

6 8 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 38.43 3.0

1°: X 2°: 23.96 3°: 35.18  4°: 29.29 5°: 38.43 6°: 35.16  

7 5 FISICARO Annamaria 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 38.29 2.0

1°: 35.09 2°: X 3°: 32.52  4°: 36.87 5°: 38.29 6°: 38.09  

8 10 SCARPONI Benedetta 1988 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 36.33 1.0

1°: 32.14 2°: 35.09 3°: 36.11  4°: 34.80 5°: 33.16 6°: 36.33  

9 11 BELARDINELLI Matilde 1996 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 34.30  

1°: 32.96 2°: 33.51 3°: 34.30            

10 12 BORGOGNONE Federica 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.40  

1°: 14.40 2°: - 3°: -            

Marcia 5000m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:54 - Ora Fine: 18:26 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 8 ZAPPAROLI Alessia 1988 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 23:41.56 8.0

2 11 CIABINI Giada Francesca 1997 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 24:27.54 7.0
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3 5 SANSONI Adelaide 1982 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 24:40.53 6.0

4 4 RAIA Elisa 1978 SF35 TS010 C.U.S. TRIESTE 25:29.57 5.0

5 210 GRAFEO Sascia 1992 SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 25:43.75 4.0

6 10 PEDETTI Valeria 1973 SF40 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA
26:04.04

<
3.0

7 2 FARCI Valeria 1991 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI
26:05.11

<<
2.0

8 9 VERTERAMO Chiara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 26:05.62 1.0

9 211 CORMACI Silvia 1994 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN
26:58.10

<<
 

Staffetta 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:33 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 3 12 MANNA Maria Concetta - TORRISI Chiara - CARUSO Giulia - MANGIONE Alice SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 47.64 7.0

2 5 11 BANDONI Valentina - DALLASTA Stefania - NISTRI Silvia - BAZZONI Chiara SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 48.20 4.0

3 4 9 GIARDINO Monica - PIARDI Chiara - AMIDEI Martina - FERROGLIO Rosanna SF TO001 C.U.S. TORINO 48.48 2.0

4 6 4 BERTOLDO Carolina - GIOVANNINI Irene - PIZZUTI Adriana - MODESTI Anna Lisa SF TS010 C.U.S. TRIESTE 48.82 1.0

5 2 7 CUTULI Isabella - ACKON Stefania - DI NASSO Veronica - MICHELIS Chiara SF TO002 SISPORT FIAT 49.46  

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 26 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:40 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 5 1 GYEDU Abigail - MAGGIOLO Marinella - LAZZARA Monica - CORBUCCI Silvia SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 47.30 8.0

2 3 2 NERI Nadia - LAI Daniela - MARCEDDU Alessandra - MARCELLO Giulia SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 47.65 6.0

3 6 5 OGIEDE Irene Belinda - GIOVANETTI Martina - NICOLIS Erica - TOMASINI Doris SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 47.71 5.0

4 1 6 CAVALLI Francesca - MESSINA Antonella - GORNO Francesca - BONICALZA Sofia SF MI089 PRO SESTO ATL. 48.21 3.0

5 4 3 ULCIGRAI Clarissa - NAMER Sara - CUSSIGH Camilla - WEGIERSKA Angelika Elzb SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.83  

6 2 8 TIZI Giulia - BONAZZI Caterina - ISOFA Sherry - LAFFI Elisa SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 50.26  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 5 1 GYEDU Abigail - MAGGIOLO Marinella - LAZZARA Monica - CORBUCCI Silvia SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 47.30 8.0

2 3 12 MANNA Maria Concetta - TORRISI Chiara - CARUSO Giulia - MANGIONE Alice SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 47.64 7.0

3 3 2 NERI Nadia - LAI Daniela - MARCEDDU Alessandra - MARCELLO Giulia SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 47.65 6.0

4 6 5 OGIEDE Irene Belinda - GIOVANETTI Martina - NICOLIS Erica - TOMASINI Doris SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 47.71 5.0

5 5 11 BANDONI Valentina - DALLASTA Stefania - NISTRI Silvia - BAZZONI Chiara SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 48.20 4.0

6 1 6 CAVALLI Francesca - MESSINA Antonella - GORNO Francesca - BONICALZA Sofia SF MI089 PRO SESTO ATL. 48.21 3.0

7 4 9 GIARDINO Monica - PIARDI Chiara - AMIDEI Martina - FERROGLIO Rosanna SF TO001 C.U.S. TORINO 48.48 2.0

8 6 4 BERTOLDO Carolina - GIOVANNINI Irene - PIZZUTI Adriana - MODESTI Anna Lisa SF TS010 C.U.S. TRIESTE 48.82 1.0

9 4 3 ULCIGRAI Clarissa - NAMER Sara - CUSSIGH Camilla - WEGIERSKA Angelika Elzb SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.83  

10 2 7 CUTULI Isabella - ACKON Stefania - DI NASSO Veronica - MICHELIS Chiara SF TO002 SISPORT FIAT 49.46  

11 2 8 TIZI Giulia - BONAZZI Caterina - ISOFA Sherry - LAFFI Elisa SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 50.26  

Staffetta 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 12:43 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2 6 GORNO Francesca - VERDERIO Ilaria - GRECCHI Greta - BONICALZA Sofia SF MI089 PRO SESTO ATL. 3:50.7 8.0

2 6 11 PAZZAGLI Chiara - ROSSI Erica - MANAR Miriam - BAZZONI Chiara SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3:52.8 6.0

3 5 4 GIURCO Marianna - STANISSA Giada - GRANDOLFO Isabella - MARTINI Miriam SF TS010 C.U.S. TRIESTE 3:55.0 5.0

4 3 7 DI NASSO Veronica - VIGNOLO Ylenia - MEINERO Maria - CASAGRANDE MONTESI Auro SF TO002 SISPORT FIAT 3:59.1  

5 4 8 TIZI Giulia - MEZZETTI Margherita - RAIANO Giulia - BONAZZI Caterina SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:06.2  

Serie 2 CAMPO SCUOLA DUNI - 27 Settembre 2015 Ora Inizio: 12:53 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2 2 GARLASCHI Ludovica - CARAVELLI Marzia - BAGGIOLINI Emanuela - NERI Nadia SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 3:51.6 7.0

2 6 10 GORI Aurora - GUERRINI Gloria - PILERI Cristina - RICCI Elena SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 3:55.9 4.0

3 3 9 ZANOVELLO Miriam - CURTO Arianna - AMIDEI Martina - ARDISSONE Eleonora SF TO001 C.U.S. TORINO 3:56.2 3.0

4 5 1 LAZZARA Monica - MAGGIOLO Marinella - IORIATTI Elena - DALLA MONTA' Laura SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 3:58.1 2.0

5 4 3 FULLIN Lucia - ZILLI Debora - CUSSIGH Camilla - ROVERE Elisa SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:58.1 1.0

6 1 12 CARUSO Giulia - INGRASSIA Silvia - DAIDONE Rossella - POLLINA Lucia SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:11.3  
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Attribuzione tempi manuali per mancato funzionamento del cronometraggio automatico nella seconda serie si indicanoi tempi elettronici della prima serie 1) MI089 3.50:65 - 2) FI007 3.52:75 - 3) TS010
3.55:02 - 4) TO002 3.59:08 - 5) BO008 4.06:17

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA DUNI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Provenienza Prestazione Punti

1 2 6 GORNO Francesca - VERDERIO Ilaria - GRECCHI Greta - BONICALZA Sofia SF MI089 PRO SESTO ATL. 3:50.7 8.0

2 2 2 GARLASCHI Ludovica - CARAVELLI Marzia - BAGGIOLINI Emanuela - NERI Nadia SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 3:51.6 7.0

3 6 11 PAZZAGLI Chiara - ROSSI Erica - MANAR Miriam - BAZZONI Chiara SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3:52.8 6.0

4 5 4 GIURCO Marianna - STANISSA Giada - GRANDOLFO Isabella - MARTINI Miriam SF TS010 C.U.S. TRIESTE 3:55.0 5.0

5 6 10 GORI Aurora - GUERRINI Gloria - PILERI Cristina - RICCI Elena SF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 3:55.9 4.0

6 3 9 ZANOVELLO Miriam - CURTO Arianna - AMIDEI Martina - ARDISSONE Eleonora SF TO001 C.U.S. TORINO 3:56.2 3.0

7 5 1 LAZZARA Monica - MAGGIOLO Marinella - IORIATTI Elena - DALLA MONTA' Laura SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 3:58.1 2.0

8 4 3 FULLIN Lucia - ZILLI Debora - CUSSIGH Camilla - ROVERE Elisa SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:58.1 1.0

9 3 7 DI NASSO Veronica - VIGNOLO Ylenia - MEINERO Maria - CASAGRANDE MONTESI Auro SF TO002 SISPORT FIAT 3:59.1  

10 4 8 TIZI Giulia - MEZZETTI Margherita - RAIANO Giulia - BONAZZI Caterina SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:06.2  

11 1 12 CARUSO Giulia - INGRASSIA Silvia - DAIDONE Rossella - POLLINA Lucia SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:11.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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